

هفت واحد تولیدی اردبیل گواهینامه ملی و استاندارد گرفتند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل از اخذ استاندارد و گواهینامه ملی توسط هفت واحد تولیدی این استان خبر داد.

هاشم علایدر بازرگید از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی ۲ اردبیل اظهار کرد: با حمایت از واحدهای تولیدی و ترغیب آنها به دریافت استانداردهای لازم، تلاش می‌شود از حضور این واحدها در بازارهای داخلی و بین‌المللی حمایت شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل با اشاره به این که واحدهای صنعتی می‌توانند مسیر تولید و صادرات را تسهیل کنند، ادامه داد: اخذ استانداردها و گواهینامه‌های ملی و بین‌المللی برای ورود محصولات تولیدی به بازارهای داخلی و صادراتی الزامی است.

علایی از اعمال مشوق‌های صادراتی لازم برای واحد صنعتی اردبیل خبر داد و افزود: مشوق‌های صادراتی باعث ارتقای محصولات تولیدی و افزایش صادرات کشور خواهد شد و تولیدکنندگان از این ظرفیت مهم می‌توانند برای افزایش تولید و اشتغال استفاده کنند.

وی تصریح کرد: رعایت استانداردها در بخش تولید و افزایش محصولات صادراتی یکی از مولفه‌های لازم در دستیابی به تحقق شعار سال با مشارکت کارآفرینان و تولیدکنندگان است.

وی همچنین با اشاره به برنامه‌های متنوع شهرک‌های صنعتی برای رونق تولید و اشتغال در استان بیان کرد: به منظور رشد و توسعه صنعتی و حمایت از سرمایه‌گذاری در استان، برنامه‌های این شرکت در حوزه‌های مختلف تامین اعتبارات، ایجاد زیرساخت‌ها، توسعه شهرک‌های صنعتی، فعال سازی قراردادهای راکد و ارائه بسته‌های حمایتی به واحدهای تولیدی تدوین شده که این برنامه‌ها با جدیت هرچه تمام‌تر در شهرک‌های صنعتی استان اجرا می‌شود.

علایی یکی از ضروریات توسعه استان را نیاز به اراضی صنعتی برای واگذاری به سرمایه‌گذاران برشمرد و گفت: برای حل مشکل، توسعه و

ایجاد چندین شهرک و ناحیه صنعتی در دستور کار این شرکت قرار دارد که برای تملک اراضی مورد نظر، نیازمند مساعدت دستگاه‌های مربوطه هستیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل ادامه داد: ایجاد زیرساخت‌ها و فراهم کردن زمینه‌های حضور سرمایه‌گذاران یکی از دغدغه‌های مهم و جدی این شرکت است و امسال با حمایت مسئولان شاهد اجرای بیش از ۲۰ طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در شهرک‌های صنعتی استان هستیم.

علایی افزود: برای رسیدن به اهداف اقتصادی و تحقق سیاست‌های اعلامی رهبر معظم انقلاب نیازمند استفاده از تمامی ظرفیت‌های ممکن هستیم و امیدواریم با اقداماتی که برای حمایت از تولید و اشتغال انجام می‌شود روند رو به رشد توسعه صنعتی استان تداوم و گسترش یابد.